

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	190813
Número de orden de compra a modificar:	59899
Entidad compradora:	Comando Armada Nacional
Nombre del solicitante:	Andres Francisco Adarraga Zapata
Proveedor:	Inversiones SARHEM de Colombia S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2020-12-03 14:48:09

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
-------	--------------	-------------

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
45321	CDP CALZADO DE CALLE	CDP-35520	CDP	35520
52213	VF-22920	VF-22920	VF	22920

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado casual para caballero.	1038.0	Unidad	34000.00	CDP-35520	35292000.00

2	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado de calle para caballero formal.	1038.0	Unidad	34000.00	CDP-35520	35292000.00
3	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado deportivo para caballero	1038.0	Unidad	34000.00	CDP-35520	35292000.00
4	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Cinturón	957.0	Unidad	8000.00	CDP-35520	7656000.00
5	dtv03--IVA	1.0	Unidad	21571080.00	CDP-35520	21571080.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado casual para caballero.	1580.00	Unidad	34000.00	CDP-35520	53720000.00
Editado	2	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado de calle para caballero formal.	1580.00	Unidad	34000.00	CDP-35520	53720000.00
Editado	3	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Calzado deportivo para caballero	1580.00	Unidad	34000.00	CDP-35520	53720000.00

Editado	4	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Calzado Caballero - Cinturón	1142.00	Unidad	8000.00	CDP-35520	9136000.00
Editado	5	dtv03--IVA	1.00	Unidad	32356240.00	CDP-35520	32356240.00

Detalle o justificación de la aclaración

SE REALIZA ADICIÓN ACUERDO PONENCIA CON EL FIN DE SATISFACER LA NECESIDAD VIGENCIA 2021 EN MAYOR PORCENTAJE

Firma ordenador del gasto

Nombre: CN *Javier Alberto Pitta Vargas*

Documento: *79.685.867.*

Firma de proveedor

Nombre: MIGUEL ANTONIO ORTEGA PIÑEROS

Documento: 79.951.141

79.685.867
79.951.141

